
 

标段编号：  2411-440300-04-01-900002001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 2024年度深圳市深汕特别合作区赤石镇（二期）高标准农

田改造提升项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市南海建设集团有限公司 

 

日期： 2024年11月22日 



1

投标人承担过近 5 年的类似施工业绩

投标人： 深圳市南海建设集团有限公司

建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模

合同签订

日期

合同价格

（万元）
备注

徐 闻 县 农

业 技 术 推

广中心

2021 年度湛江市徐闻

县高标准农田建设项

目

湛 江

市 徐

闻县

土地平整、整

修田间道路、

整修灌排渠、

高效节水

2021.10.16 5868.831373 万元 竣工

雷 州 市 农

业 技 术 推

广中心

2022 年度湛江市雷州

市（客路镇、纪家镇、

北和镇、龙门镇、调

风镇）高标准农田建

设项目

湛 江

市 雷

州市

地平整工程、

灌 溉与 排 水

工程、田间道

路工程

2022.11.10 3664.649415 万元 竣工

海 口 市 秀

英 区 城 市

建 设 投 资

有限公司

海口市秀英区东山镇

城西村土地整治项目

(一期）

海 口

市 秀

英区

地平整工程、

灌 溉与 排 水

工程、田间道

路 工 程 , 共

11.6222 公顷

2022.8.2 1329.17 万元 竣工

提示：要求附项目证明材料合同等材料原件扫描件（要求合同盖章关键页、合同金额），原

件备查。



2

1、2021 年度湛江市徐闻县高标准农田建设项目



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16

2、2022 年度湛江市雷州市（客路镇、纪家镇、北和镇、龙门镇、调风镇）高标准农田建设

项目



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30

3、海口市秀英区东山镇城西村土地整治项目(一期）



31



32



33



34



35



36



37



1

投标人“百千万工程”项目帮扶业绩

投标人： 深圳市南海建设集团有限公司

建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模

合同签订

日期

合同价格

（万元）
备注

徐闻县农业技

术推广中心

2021 年度湛江市徐

闻县高标准农田建

设项目

湛 江 市

徐闻县

土地平整、

整修田间

道路、整修

灌排渠、高

效节水

2021.10.

16

5868.83137

3 万元
竣工

雷州市农业技

术推广中心

2022 年度湛江市雷

州市（客路镇、纪

家镇、北和镇、龙

门镇、调风镇）高

标准农田建设项目

湛 江 市

雷州市

地 平 整 工

程、灌溉与

排水工程、

田 间 道 路

工程

2022.11.

10

3664.64941

5 万元
竣工

海口市秀英区

城市建设投资

有限公司

海口市秀英区东山

镇城西村土地整治

项目(一期）

海 口 市

秀英区

地 平 整 工

程、灌溉与

排水工程、

田 间 道 路

工 程 , 共

11.6222 公

顷

2022.8.2
1329.17 万

元
竣工

提示：要求附项目证明材料合同等材料原件扫描件（要求合同盖章关键页、合同金额），原

件备查。
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1、2021 年度湛江市徐闻县高标准农田建设项目



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16

2、2022 年度湛江市雷州市（客路镇、纪家镇、北和镇、龙门镇、调风镇）高标准农田建设

项目



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30

3、海口市秀英区东山镇城西村土地整治项目(一期）



31



32



33



34



35



36



37



1

项目经理履历表及业绩情况

姓名 吕松 学历 本科（三峡大学）

工作年限 15 职称 工程师

执业证书资格 粤 1352012201207343 注册专业 水利水电工程

近 5 年（从招标公告发布之日起倒算）完成的最具代表性的同类工程业绩

序号 项目名称 合同价（万元） 签订时间 备注

1

2022年度湛江市雷

州市（客路镇、纪

家镇、北和镇、龙

门镇、调风镇）高

标准农田建设项目

3664.649415 万元 2022.11.10 竣工

提示：请按“资信标要求一览表”提交证明材料。



2

1、2022 年度湛江市雷州市（客路镇、纪家镇、北和镇、龙门镇、调风镇）高标准农田建设

项目



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



企业信用

(1)在”中国执行信息公开网”的“失信被执行人”查询栏中查询为失信被执行人，或在“中国执行信息公开网”的综合查询被执行人”查询栏中显示近

一年有明确“执行标的”的；



(2)在“全国企业信用信息公示系统”中查询到被列入了“严重违法失信企业名单（黑名单）信息”。查询时间为近一年（以截标日期倒推，最终以截标

日期后查到的为准)企业是否有失信。



项目管理班子人员配备情况

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
吕松 工程师 注册建造师 一级 粤 2442023202327469

水利水电

工程

技术负

责人
李春芳

高级工程

师
职称证书 高级 20212003285 土木工程

安全负

责人
马寅 / 上岗证书 高级

201503314033201414

6004000107
安全

注册造

价工程

师

禤泳然 /
注册造价师

证书
一级

建

[造]11224400017225
造价

质量负

责人
翁贻考 / 上岗证书 / 2401030100471648 质检

施工员 陈心安 / 上岗证书 / 2401010100469492 施工

测量工

程师
袁为民 / 上岗证书 中级 B08011060000000415 测量

材料员 黄兴注 / 上岗证书 / 2401040000003239 材料

专职安

全员
陈四仔 / 上岗证书 /

粤 建 安

C3(2021)0137965
安全员

资料员 梁铟桐 / 上岗证书 / 2401050000469073 资料

劳资专

管员
黄奔 / 上岗证书 /

091587920240700534

2
劳资员

高级工

程师
贾国印

高级工程

师
职称证书 高级 NO 00143279 工程师

质量员 詹小薇 / 上岗证书 / SGL20234400059 质量员



1、项目经理-吕松













2、技术负责人-李春芳









3、安全负责人-马寅







4、注册造价工程师-禤泳然









5、质量负责人-翁贻考





6、施工员-陈心安







7、测量工程师-袁为民







8、材料员-黄兴注







9、专职安全员-陈四仔









10、资料员-梁铟桐







11、劳资专管员-黄奔





12、高级工程师-贾国印







13、质量员-詹小薇
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